41113105 Analizadores o detectores de hidrocarburos (metano en 5,310,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,310,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 5,310,000.00

Total 5,310,000.00

El monto de : **Cinco  millones trescientos diez  mil  con 00/100 (5,310,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740057332013xqMu6